Комплект ARNY AVD-7005
КОМПЛЕКТ ЦВЕТНОГО ВИДЕОДОМОФОНА
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Состав комплекта: видеодомофон - AVD-705
                                вызывная панель - AVP-05
Благодарим за выбор нашего продукта. Желаем приятного пользования.
Пожалуйста, прочтите инструкцию перед началом монтажних работ
 СОДЕРЖАНИЕ

7 Пластина крепления Для установки видеомонитора на стену.
Конструкция монитора
№ Символ Расшифровка
8
Нажать для начала связи с посетителем.
9
Просмотр изображения с вызывной панели.
10
Открыть электрозамок входной двери (при наличии).
11 Завершение связи с посетителем.
12 Настройка уровня громкости звукового сигнала вызова.
13 Настройка уровня громкости динамика.
14 Настройка уровня яркости, контраста и цветности ди-
сплея.
15 ON/OFF Тумблер подачи питания.
Органы  управления и их назначение
Таблица №2
■ 4. КОНСТРУКЦИЯ И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ ВЫЗЫВНОЙ
   ПАНЕЛИ AVP-05
Таблица №3
Органы управления и их назначение
№ Наименование Описание
1 Корпус Корпус вызывной панели.
2 ИК-подсветка
В условиях недостаточной освещенности,
видеокамера вызывной панели автома-
тически переходит в черно-белый режим
работы и включается ИК-подсветка.
3 Видеокамера Формирует изображение, которое переда-
ется на монитор.
4 Динамик Для голосовой связи с видеомонитором.
5 Кнопка вызова Для организации вызова с панели.
6 Микрофон Для голосовой связи с видеомонитором.
7 Крепежные отверстия Для монтажа панели к месту установки.
8
Регулятор звука (рас-
положен под наклей-
кой)
Для регулировки уровня громкости дина-
мика вызывной панели.
9 Кабель подключения
к видеомонитору
Для подключения вызывной панели к мо-
нитору и устройству для отпирания двери.
Комплект цветного видеодомофона AVD-7005                                                                                            стр. 6
■ 5. МОНТАЖ И СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ КОМПЛЕКТА
■ 5.1 Монтаж вызывной панели AVP-05
   Панель устанавливается вертикально на высоте от 150 до 160 см.
   Методы установки:
 - В большинстве случаев панель устанавливается непосредственно на
поверхность стены на высоте 150-160 см от пола. Для изменения направ-
ления наблюдения панель можно установить под углом, для чего исполь-
зуется угловой кронштейн, входящий в комплект поставки.
 - В случае использования изделия вне помещения, рекомендуется на па-
нель установить козырек для защиты от солнечных лучей и дождя.
А и В- заглушки под винт
   Панель крепится к поверхности при помощи шурупов, дюбелей и винтов,
входящих в комплект поставки.
Комплект цветного видеодомофона AVD-7005                                                                                            стр. 7
■ 5.2 Монтаж монитора AVD-705
   Примечание.
 - Обязательно отключите электропитание перед монтажом.